[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	28 июня 2012 г.
	     № 180
	п. Матвеев Курган

	О признании  утратившими силу  некоторых решений Собрания депутатов Матвеево-Курганского района

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 29.03.2012 № 224 «Об установлении Порядка предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области, и  переоформления прав на них», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

                                РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района:

1.1. от 27.12.2006 № 103 «Об утверждения Положения о регулировании земельных отношений в Матвеево-Курганском районе».
1.2. от 24.11.2011 № 126 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 27.12.2006 № 103».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу постановления Администрации Матвеево-Курганского района от 26.06.2012 № 724 «Об установлении порядка предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Матвеево-Курганский район».

          3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Попивненко Н.В. – председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов  и муниципальной собственности Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.

Глава Матвеево-Курганского района    Председатель Собрания депутатов района

     А.А Рудковский

                   М.П. Папа
PAGE
2